

两江新区人力资源公司
2023 年人才培训部摄影摄像及视频制作
供应商

采
购
方
案

重庆两江新区人力资源开发服务中心有限公司

2023 年 2 月

目 录

第一篇 采购邀请书.....	01
第二篇 采购项目名称、数量及技术要求.....	05
第三篇 商务要求.....	08
第四篇 响应文件格式要求.....	09

第一篇 采购邀请书

:

重庆两江新区人力资源开发服务中心有限公司人才培训部现对摄影摄像及视频制作供应商进行招标，欢迎有资格的投标人参加。

一、采购内容及限价

项目名称	最高限价 (元)	投标保证金 (元)	中标人数量 (名)
两江新区人力资源公司 2023 年人才培训部摄影摄像及视频制作 供应商招标	490,861.67	0	1

二、服务期限

合同有限期：1 年。

三、供应商资格要求

具有独立承担民事责任的能力并需入驻重庆市政府采购网，营业执照经营范围须包含文化创意、广告传媒等相关资质。

四、供应商报价时间、地点

(一) 响应文件递交开始时间：2023 年 2 月 21 日，北京时间 12:00

(二) 响应文件递交截止时间：2023 年 2 月 24 日，北京时间 12:00

(三) 响应文件递交地点：重庆两江新区人力资源开发

服务中心有限公司 206 室。

五、供应商采购须知

1、响应文件纸质件一式贰份。

2、响应文件须按照采购文件“第五篇格式要求”编排，装订，加盖骑缝章。响应文件每一页须加盖公章。

3、响应文件封面注明询比采购项目名称、供应商名称、地址以及“不准提前启封”字样。

4、递交响应文件时，参选单位的法定代表人或其代理人应随身携带一份法人身份证明和授权委托书，并凭法人身份证明和授权委托书递交密封完好的投标资料。

5、响应文件必须按采购文件规定的时间及地点送达，逾期送达的响应文件无效，将拒收其响应文件。

6、响应文件的报价为一次性报价，且供应商只能提供一个报价，价格一经报出，即不再变动。

六、采购程序及成交原则

（一）本项目采购按照采购文件规定的时间和地点进行。

（二）评审办法

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	报价 (30%)	30	满足比选要求且价格最低的比选报价为评标基准价，其基准分为 30 分。报价得分按照下列公式计算（小数点后保留一位）：报价得分=（评标基准价/比选报价）×30 分，最高不超过 30 分。	
2	创意部分 (40%)	40	1.拍摄思路、拍摄理念针对性强； 2.拍摄方案科学、合理，设计严谨、准确、规范、清楚、详尽，满足相关法规、规范规定，具有可操作性；	优 20 分；良 15 分； 差 5 分 优 10 分；良 5 分； 差 2 分

			3.各项指标均能满足比选文件要求，工作要求，可进一步细化、改动。	优 10 分；良 5 分； 差 2 分
3	技术部分 (10%)	10	1.能够快速响应公司要求，以满足拍摄制作要求；	优 10 分；良 6 分； 差 2 分
		10	2.能够完成多种规格要求的视频制作，可以同时完成多项成品交付。	优 10 分；良 6 分； 差 2 分
4	商务部分 (10%)	10	1.提供的资质证件准确无误。	优 10 分；良 6 分； 差 2 分

(三) 无效响应文件

供应商发生以下条款情况之一者，其响应文件无效：

- 1.响应文件不按采购文件规定的响应文件格式、内容填写。
- 2.响应文件不按采购文件的规定签字、盖章的。
- 3.报价超过限价要求。
- 4.响应文件中技术和商务不满足采购文件要求或未按格式要求提交承诺函的。
- 5.供应商的资格不符合采购文件要求。
- 6.供应商响应文件内容有与国家现行法律法规相违背的内容，或附有采购人无法接受的条件。

(四) 成交供应商的确定

在有效投标人不低于 3 家的情况下，按上述评审办法确定成交候选人，最终确定成交供应商，并与供应商签订一年期合同。

七、联系方式

采购人：重庆两江新区人力资源开发服务中心有限公司

地 址:重庆两江新区龙兴镇两江大道 618 号两江企业总
部大厦主楼 206 室

联系人:刘老师

电 话: 023-67570275

第二篇 采购项目名称、数量及技术要求

一、项目介绍

项目名称	单位/数量	备注
两江新区人力资源公司 2023 年人才培训部摄影摄像及视频制作 供应商采购	1 项	1.照片拍摄制作（开班合照等，按人数确定尺寸）；2.跟拍服务（包括视频、照片等）；3.视频拍摄制作（结业视频、视频号宣传视频、线上课程录制等）。

二、采购明细

采购明细、限价及要求：

序号	类目	项目名称		单位	限定单价	预估数量	限定总价	备注
1	照片类	照片冲洗常规尺寸 （后续制作）	5 寸	张	4	30	120	（过塑/冷裱）
			6 寸	张	5.33	30	160	
			7 寸	张	6.33	30	190	
			8 寸	张	8.00	30	240	
		照片处理及放大 （后续制作）	8*10 寸	张	33.67	500	16833.33	
			6*10 寸		33.67	500	16833.33	
			8*12 寸	张	37.33	500	18666.67	
			6*12 寸		37.67	500	18833.33	
			8*16 寸	张	60.00	48	2880.00	
			6*16 寸		61.67	49	3021.67	
12*20 寸	张		71.67	50	3583.33			
2	视频类	短视频编辑 （后续制作）	1-2 分钟	部	800.00	46	36800.00	包字幕、常规转场，据实结算
			2-4 分钟		900.00	80	72000.00	
			4-6 分钟		1233.33	20	24666.67	
			6-8 分钟		1833.33	5	9166.67	

			10 分钟以上		2383.33	3	7150.00	
			配音	分钟	333.33	150	50000.00	我方提供不同质量声音小样供参考，根据文字数量、时长而定。
			录制课程包装 (片头片尾)	套	700.00	25	17500.00	按系列收费（若一整套课程片头片尾无大改动，只是改变课题名称，老师介绍等，不加收费 用）
			电影级特效制作		883.33	5	5000.00	包装、特定转场效果、特定字幕效果、片头片尾特效、AE 特效（一般情况下不会使用）
		增值服务 (后续制作)	制作修改次数	次	180.00	30	5400.00	第一次输出后，有 5 次免费修改次数，超过 5 次后，以每次 180 元收费
			加急人工费	次	513.33	30	15400.00	两天到三天为正常交付时间，要求一天或当天交付，则需要支付加急人工费
		4	拍摄服务	拍摄开班合照 (现场拍摄)	为开班合照 印刷服务的 配套服务	次	236.67	80
拍摄开班式 (现场拍摄)	次			496.67		80	39733.33	与开班合照印刷服务为一体：包括全景（正面、侧面、前面、后面）、特写（领导席、发言人、学员）等
跟拍 (现场拍摄)	单机位			天	1133.33	50	75000.00	全天，包括照片、视频，但只保证一部分照片加一部分视频，若需全过程记录，建议双机位
	双机位			天	2100.00	10	25666.67	全天，包括照片、视频
	航拍			分钟	716.67	5	7083.33	按工作内容及工作量有细微调整，按视频时长计算，非机器使用时长
合计							490861.67	

三、采购项目服务需求

（一）服务范围

根据人才培训部 2023 年摄影摄像及视频制作要求，做好相关服务工作。

（二）服务期限

一年。

（三）服务要求

保证 2023 年人才培训部照片拍摄、跟拍服务、视频拍摄制作等工作。

第三篇 商务需求

一、交付时间

在采购合同签订后的服务期内，供应商应在采购人提交采购明细后的规定时间内交付。

二、报价要求

本次报价为人民币报价，投标人所报每项单价不得超出采购人给出的最高限价，否则为无效投标。

投标人根据本采购文件第四篇响应文件格式要求“报价单”所列年预计采购数量及投标单价，计算出年采购投标总价，投标人所报全年采购投标总价不得超过 **490,861.67 元**，否则为无效投标。

三、付款方式

采购交付并验收合格后，中标人向采购人开具相应金额发票，自收到中标人提供的发票后 15 个工作日内，采购人支付打款。

四、其他

（一）供应商必须在响应文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本篇及询价通知书其他条款的要求。

（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

第四篇 响应文件格式要求

一、报价单（盖公章）

二、承诺函（盖公章）

三、法定代表人身份证明书（盖公章，另行自备一份原件开标会备查）

四、法定代表人授权委托书（盖公章，另行自备一份原件开标会备查）

五、投标人营业执照（盖公章）

六、服务方案（盖公章）

一、报价单

项目名称：

序号	类目	项目名称		单位	单价	预估数量	总价	备注
1	照片类	照片冲洗常规尺寸 (后续制作)	5 寸	张		30		(过塑/冷裱)
			6 寸	张		30		
			7 寸	张		30		
			8 寸	张		30		
		照片处理及放大 (后续制作)	8*10 寸	张		500		
			6*10 寸			500		
			8*12 寸	张		500		
			6*12 寸			500		
			8*16 寸	张		48		
			6*16 寸			49		
			12*20 寸	张		50		
2	视频类	短视频编辑 (后续制作)	1-2 分钟	部		46		包字幕、常规转场， 据实结算
			2-4 分钟			80		
			4-6 分钟			20		
			6-8 分钟			5		
			10 分钟以上			3		
			配音	分钟		150		我方提供不同质量声音小 样供参考，根据文字数量、 时长而定。
			录制课程包 装 (片头片尾)	套		25		按系列收费(若一整套课程 片头片尾无大改动，只是改 变课题名称，老师介绍等， 不加收费用)
			电影级特效 制作			5		包装、特定转场效果、特定 字幕效果、片头片尾特效、 AE 特效(一般情况下不会 使用)

		增值服务 (后续制作)	制作修改次数	次		30		第一次输出后,有5次免费修改次数,超过5次后,以每次180元收费
			加急人工费	次		30		两天到三天为正常交付时间,要求一天或当天交付,则需要支付加急人工费
4	拍摄服务	拍摄开班合照 (现场拍摄)	为开班合照 印刷服务的 配套服务	次		80		与开班合照印刷服务为一体
		拍摄开班式 (现场拍摄)		次		80		与开班合照印刷服务为一体:包括全景(正面、侧面、前面、后面)、特写(领导席、发言人、学员)等
		跟拍 (现场拍摄)	单机位	天		50		全天,包括照片、视频,但只保证一部分照片加一部分视频,若需全过程记录,建议双机位
			双机位	天		10		全天,包括照片、视频
			航拍	分钟		5		按工作内容及工作量有细微调整,按视频时长计算,非机器使用时长
5	合计							

供应商名称(公章):

年 月 日

二、承诺函

重庆两江新区人力资源开发服务中心有限公司：

1、我方承诺按照采购文件第二篇采购项目名称、数量及技术要求 and 第三篇商务要求交付产品，否则视作无效响应文件处理。

2、其他优于以上技术及商务要求的产品及服务清单如下（若有）：

（自行确定，格式自拟）

供应商：_____（盖单位公章）

法定代表人

或其委托代理人：（签字）

地址：_____

电话：_____

传真：_____

年 月 日

三、法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在_____（供应商名称）任_____（职务名称）职务，是_____（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

（供应商全称）

年 月 日

（公章）

附：上述法定代表人住址：

身份证号码：

电 话：

网 址：

（附：法定代表人加盖公章身份证复印件）

四、法定代表人授权委托书

项目名称：_____

日期：_____

致：_____（采购人名称）

_____（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址_____。（供应商法定代表人姓名）特授权_____（代理人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目递交投标文件、进行合同谈判和签署合同等一切相关事宜，并且我单位对代理人的行为承担全部责任。

授权期限： 年 月 日 至 年 月 日。

法定代表人（签字）：

供应商名称（公章）：

日期：

承 诺

以上委托证明书系企业法定代表人亲自出具，如有不实，本人愿意承担法律责任。

代理人签字：

年 月 日

（附：代理人加盖公司公章的身份证复印件）

五、营业执照

（复印件加盖供应商公章）。未按“三证合一”登记制度办理营业执照的，还需提供组织机构代码证、税务登记证复印件。

六、服务方案

